& meo. ¶ Chirographis scriptis manu eius. ¶ Affirmationi attestationi q dicebat eū oīno ita esse factuz. ¶ Reconel
 larem ut redirem in gratiā. ¶ Fidem ha. i. ut crederē lepidō. ¶ Non li. non potui ga statim mutauit prop ostum. ¶ Sum
 ma re. i. statos ipse reip. ¶ Cum hisa. nunc plā. dicit quō mutationē lepidi intellexerit. ga cum iret ad eius auxiliū : sicut
 ab eo rogatus fuerat statim admonitus est ab eius nūcio ne iret. sed eū ad hisarā expectaret. ¶ Q. i. od pe. p litte. ga ipse
 ad me scripserat ut q̄primum ad eū uenirē. ¶ Præsto fuit obtulit se mihi occurrit. ¶ Stator cubicularius. est. n. nomen of
 ficū: dicit aut stator: ut supra plenius dixiū q̄ apud iperatore uel p̄torē assidue stat: q̄les sunt cubicularii. ¶ Se posse. f.
 scribebat. ¶ Per se sine auxilio meo.

Stator

chirographis eius affirmatione præsentis Laterensis: qui tum
 apud me erat: recōciliarem q; me Lepido fidē q; h̄rem orabat
 Non licuit diutius bene de eo sperare. Illud certe caui & caue
 bo ne mea credulitate reip. summa fallatur. Quum isara flu
 mē uno die ponte effecto exercitum traduxissem: p magnitu
 dine rei celeritatē adhibēs: quod petierat p lras ipse: ut matu
 rare uenire præsto mihi fuit stator eius cum lris qbus ne ueni
 rē denunciabat: se posse conficere p se negocium. interea ad
 Hisaram expectarē. Indicabo temerarium meū consiliū tibi.
 Nihilominus ire decreueram existimans eum sociū gloriæ ui
 taf. Putabam posse me nec de laude ieiuni hoīs delibar quicq̄
 & subeē tamē ppinquis locis: ut si durius aliqd eēt succurre
 celeriter possem. Ego non malus hō hoc suspicabar. At late
 rensis uir sanctissimus suo chirographo mittit mihi litteras
 meis q; desperans de se: de exercitu: de Lepidi fide: quarens q;
 se destitutum: in quibus apte denūciat (uideā ne fallar) suā fi
 dem solutam eē. reip. ne desim. exēplar eius chirographi Ti
 tio mihi. Ipsa chirographa omnia ex quibus credidi: & ea qui
 bus credidi: & ea quibus non habēdam fidē putauī Leuo Ci
 spio dabo pferenda: qui omnibus his interfuit rebus. Acces
 sit eo ut milites eius: quum lepidus cōcionaret: improbi p se
 corrupti ēt per eos qui præsumt canidios Rufrenosq; & cæte
 ros quos cum opus erit: scietis: conclamarunt uiri boni pacē
 se uelle: neq; esse cum ullis pugnatos: Duobus iam consu
 libus singularibus occisis: tot ciuibus pro patria amissis: ho
 stibus deniq; omnibus iudicatis: bonisq; publicatis: neq; hoc
 aut uindīcarat Lepidus aut sanarat huc me uenire: & duo
 bus exercitibus coniunctis obīcere exercitum fidelissimum
 maxima auxilia principes galliæ prouinciā cunctā sum
 mæ demētix & temeritatis esse uidi: mihiq; si ita oppræssus
 essem remq; pub. perdidissem: mortuo non modo honorem
 se i misericordiam quoq; defuturam: Itaq; rediturus sum: nec
 tanta munera perditis hominibus dari posse sinam. Exercit
 um locis habebō opportunis: prouinciā tuear etiā si il
 le exercitus deserit: omniaq; integra seruē dabo operā quoad
 exercitus huc submittatis: pari q; felicitate remp. hic uindice